ergo omnino hominum liceat, hanc paginam
Nostrorum, suspensionis, nunciationis, volun-
tatis, mandati ac decreti, infringere, vel ei ausu
temerario contraire ;

— si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem Omnipotentis
Dei et Beatorum Petri ac Pauli, Apostolorum
Ejus, se noverit incursurum. Ut autem esedem
praesentes litterae omnibus, quorura interest,

innotescant, volumus, illas seu eorum exempla
ad valvas Ecclesise Lateranensis et Basilicse

Principis Apostolorum, nec non S. Mariae Majori3

de Urbe afligi et publicari; sicque publicatas et

affixas omnes et singulos, quos illae concernunt,

perinde arctare, ac si unicuique eorum nominatim
et personaliter intimatae fuissent.

Datum Piomae apud S. Petrum sub annulo
Piscatoris die 20 Octobris anno MDCCCLXX.

Pontificatus Nostri anno vicesimo quinto.

N. Card. Paracciani Clarelli.

APPENDIX LX.

CONSTITUTIONUM SCHEMATA A THEOLOGIS
ROMyE VOCATIS EXARATA, CONCILIO VATI-

CANO PROPONENDA.

I.

De Doctrina Catholica (1).

CAPUT i.

De SS. Trinilate.

Mysteriorum, quse fide illuminati profitemur,

omnium supremum ipse Deus est, unus in essen-

tia, trinus in personis : Pater, Filius et Spiritus

Sanctus. Haec beata Trinitas secundum sinceram

catholicse fidei veritatem unus est Deus, prop-

terea quod essentia seu substantia tribus perso-

nis communis re et numero uua est. Pater enim
ab aeterno Filium geiierat, non aliam suae aequa-

lem essentiam emanatione producendo, sed ipsam
suam simplicissimam essentiam communicando

;

pariterque Spiritus S. non multiplicatione essen-

tiae, sed ejusdemessentiae singularis communi-
catione a Patre et Filio tamquam ab uno princi-

(1) Hoc Schema a commissione Theologorum primura
exaratum et concilii Patribus ad discutiendum proposi-

tum deindo ratione habita animadversionun. quasa plu-

iibus Patribus in ejus discussionc in aula Concilii facta

crant, a deputatione pro rebus fidei reformatum est.
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pio una spiratione seterna procedit. Haec igitur

una numero essentia seu natura veraciter est

Pater, Filius et Spiritus S. tres simul personae et

singillatim quselibet earumdem : ita ut persomc

inter se realiter distinctte sint, natura autem

seu essentia unum idemque sint (1).

Et quoniam in Deo omnia unum sunt, ubi non

obviat relationis oppositio (2) una estvoluntas et

operatio, qua Trinitas sacrosancta cuncta extra

se condidit, disponit et gubernat.

Neque enim personse divinse extra se secun-

dum originis relationes, quibus distinguuntur,